

Termín dodání do: 30.06.2023

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Homická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: Západočeské komunální služby a.s. Koterovská 522 326 00 Plzeň  IČ: 25217348 DIČ: CZ25217348
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce:

**Objednávka – obruba záhonů**

Objednáváme u Vás instalaci ocelové obruby květinových záhonů v Tachov, v ul. Zámecká (kruhový záhon u mlýna), v ul. Zahradní (dva obdelníkové záhony) a v ul. Husitská x Nám. Republiky (dva obdelníkové záhony - parčík u kebabu). Cena zakázky bude dle cenové nabídky max. ve výši 85.659,- Kč bez DPH včetně materiálu a provedení.

Fakturace bude probíhat po řádném předání provedené práce zadavateli s odsouhlaseným soupisem provedených prací. Vyúčtování bude dle skutečně odpracovaných hodin.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Homická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Mgr. et Mgr. Jan Straka místostarosta
Vnitřní kontrola	Datum a podpis 07.06.2023

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis :

Bc. Marek Janoch  
Digitálně podepsal  
Bc. Marek Janoch  
Datum: 2023.06.08  
14:30:43 +02'00'

151

datum	druh práce	MJ	cena/kus	celkem
	<b>ZÁHON U MLÝNA</b>			
	práce zaměstnance 333,-Kč x 1 hod	4	333	1 332,00 Kč
	přeprava TRAFIC 33,-Kč x 1 km	3	33	99,00 Kč
	materiál	1	9930	9 930,00 Kč
	<b>ZÁHON U KEBABU</b>			
	práce zaměstnance 333,-Kč x 1 hod	16	333	5 328,00 Kč
	přeprava TRAFIC 33,-Kč x 1 km	6	33	198,00 Kč
	materiál	1	31623	31 623,00 Kč
	<b>ZÁHON ZAHRADNÍ</b>			
	práce zaměstnance 333,-Kč x 1 hod	16	333	5 328,00 Kč
	přeprava TRAFIC 33,-Kč x 1 km	6	33	198,00 Kč
	materiál	1	31623	31 623,00 Kč
				<hr/>
				85 659,00 Kč
celkem				<b>85 659,00 Kč</b>
DPH 21%				<b>17 988,39 Kč</b>
<b>cena celkem s DPH</b>				<b>103 647,39 Kč</b>
				<hr/> <hr/>